[image: image1.png]

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от                                       №

     С целью организации безаварийного пропуска паводковых вод , защиты населения , жилых и хозяйственных объектов и сохранности экологической обстановки на территории администрации Большерудкинского сельсовета сельский Совет решил:

    1. Администрации совместно с депутатами  провести  контроль за состоянием прудов в населенных пунктах.

     2. Руководителям учреждений и организаций обследовать хозяйственные объекты и поддерживать связь с противопаводковой комиссией.

Глава местного самоуправления:                                    И.Г.Блинов

25.03.2011

09